2

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.04.2025  № 1108-пм

[bookmark: _GoBack]г. Магадан

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие физической культуры, спорта и туризма на территории
муниципального образования «Город Магадан»
на 2022-2026 годы»

В целях приведения объемов финансирования программных мероприятий в соответствие с выделенными бюджетными ассигнованиями, на основании решения Магаданской городской Думы от 24 декабря 2024 г. № 70-Д «О бюджете  муниципального  образования «Город Магадан» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», в соответствии с постановлением мэрии города Магадана от 29 декабря 2010 г. № 4328  «Об утверждении  порядка  принятия  решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории муниципального образования «Город Магадан», руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального  образования  «Город Магадан»,  мэрия  города  Магадана     п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры, спорта и туризма на территории муниципального образования «Город Магадан» на 2022-2026 годы» (далее - муниципальная программа), утвержденную постановлением мэрии города Магадана от 29 октября 2021 г. № 3586:
1.1. Изложить паспорт муниципальной программы в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2. Изложить раздел 2 «Основные цели, задачи Программы, сроки ее реализации» в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.3. Изложить раздел 3 «Система целевых индикаторов и ожидаемый социально-экономический эффект от реализации программы» в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
1.4. Изложить раздел 6 «Ресурсное обеспечение Программы» в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
1.5. Изложить раздел 7 «Система программных мероприятий муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и туризма на территории муниципального образования «Город Магадан» на 2022-2026 годы» в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования
«Город Магадан», мэр города Магадана 	                                      Л. Поликанова

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]